ao final requerer o que segue: 

Informa, inicialmente, que não há o que acrescentar quanto a complementação do laudo pelo perito. 

No mais, na remota hipótese de condenação, requer que seja considerado pagamento administrativo realizado 

na monta de R$ 1.687,50 (mil seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos).   

Nestes Termos, 

Pede Deferimento, 

MOSSORO, 1 de julho de 2020. 

LIVIA KARINA FREITAS DA SILVA 

11929 - OAB/RN